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با هدف تسهیل در پرداخت وام قرضالحسنه اشتغال مددجویان انجام شد؛

امضای تفاهمنامه همکاری میان کمیته امداد و بانک ملی ایران
کمیته امداد و بانک ملی ایران با هدف تسهیل در پرداخت وام قرضالحسنه طرحهای اشتغال مددجویان، تفاهمنامه همکاری امضا کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، تفاهمنامه همکاری میان کمیته امداد و بانک ملی ایران با حضور سیدمرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد
و محمدرضا فرزین، مدیرعامل بانک ملی امضا شد.

رئیس کمیته امداد در مراسم امضای این تفاهمنامه با تقدیر از خدمات و اقدامات بانک ملی برای کمک به نیازمندان و جامعه هدف امداد گفت: سهم
اشتغال مددجویان کمیته امداد از تسهیلات قرضالحسنه در بودجه امسال 25 هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است.

وی با بیان اینکه این مصوبه در 17 فروردینماه از سوی بانک مرکزی به بانکهای عامل ابلاغ شد، افزود: با انجام مقدمات، از نیمه اردیبهشتماه کار
پرداخت تسهیلات به طرحهای اشتغال مددجویان آغاز شده است.

بختیاری با تاکید بر اینکه بانک ملی در سال جاری پرداخت پنج هزار میلیارد تومان تسهیلات قرضالحسنه اشتغال به مددجویان را تعهد کرده است،
خاطرنشان کرد: امیدواریم با همراهی شبکه بانکی کشور، شاهد اختصاص 100 درصد اعتبارات پیشبینی شده در قانون بودجه تا پایان سال باشیم.

رئیس کمیته امداد با تاکید بر اینکه ایجاد اشتغال یکی از ماموریتهای اصلی کمیته امداد است، خاطرنشان کرد: این نهاد سال گذشته 300 هزار فرصت
شغلی در کشور ایجاد کرد و امسال نیز ایجاد 500 هزار فرصت شغلی را تقبل کرده است؛ از این میزان 250 هزار شغل برای مددجویان و 250 هزار فرصت

شغلی نیز برای اقشار نیازمند دهکهای یک تا پنج راهاندازی خواهد شد.
وی با اشاره به همکاری صندوق قرضالحسنه امداد ولایت با بانک ملی ایران، اظهار کرد: این صندوق با همراهی بانک ملی سال گذشته بیش از 3200
میلیارد تومان تسهیلات به نیازمندان پرداخت کرد که این وام قرضالحسنه تا سقف 10 میلیون تومان بدون کارمزد و برای مددجویان بدون ضامن

پرداخت میشود.
محمدرضا فرزین، مدیرعامل بانک ملی نیز در این مراسم با تاکید بر ضرورت انجام تکالیف بودجهای مجلس از سوی این بانک گفت: سال گذشته با

وجود محدودیتهای اعتباری، بانک ملی 89 درصد تعهدات خود در قبال مددجویان کمیته امداد را انجام داد.
مدیرعامل بانک ملی با بیان اینکه امسال در راستای تبصره 16 قانون بودجه، پنج هزار میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت تسهیلات به طرحهای اشتغال
مددجویان و مشاغل خانگی به بانک ملی تکلیف شده است، افزود: مددجویان کمیته امداد از خوش حسابترین مشتریان بانکی هستند و بانک ملی

برای کمک به اشتغال و توانمندسازی این افراد و جلب رضایت آنان، پیشقدم است.


